CÔNG TY TNHH QUẢN LÝ QUỸ
MIRAE ASSET (VIỆT NAM)

MIRAE ASSET (VIETNAM) FUND
MANAGEMENT COMPANY LIMITED

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom - Happiness

Số/No.:        /2024/CV-MAFM                   Hà Nội, ngày      tháng 11 năm 2024
                  Hanoi,     November 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN
TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

DISCLOSURE OF INFORMATION ON THE
STATE SECURITIES COMMISION’S

PORTAL

Kính gửi/ To: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước/ The State Securities Commission

- Tên CTQLQ/ Name of Fund Management Company: Công Ty TNHH Quản Lý Quỹ Mirae
Asset (Việt Nam)

- Địa chỉ trụ sở chính / Address: Tầng 38, Keangnam Hanoi Landmark Tower, Khu E6, Khu đô thị
mới Cầu Giấy, phường Mễ Trì, quận Nam Từ Liêm, Hà Nội

- Điện thoại / Telephone: +84 24 3564 0666
- Fax: +84 24 3564 0555
- Người thực hiện công bố thông tin / Submitted by: Ông Soh Jin Wook

Chức vụ /  Position:  Tổng Giám Đốc kiêm đại  diện  pháp luật/  General  Director  and legal
representative

Loại thông tin công bố : Định kỳ     Bất thường       24h             Theo yêu cầu
Information disclosure type:      Periodic    Irregular         24 hours       On demand

Nội dung thông tin công bố (*)/ Content of Information disclosure (*):
Công bố thông tin Quyết định của Chủ tịch Công ty về giao dịch tài sản có giá trị lớn hơn 10% tổng
tài sản của Công ty theo báo cáo tài chính bán niên năm 2024 đã được soát xét như sau:

Disclose the Investment Decision issued by the Company’s Chairman on conducting the transaction
with its value exceeding 10% of the total asset value of the Company recorded in the reviewed semi-
annual finance statement 2024 as below:

+ Tổng tài sản tại báo cáo tài chính bán niên soát xét năm 2024:  94.292.616.109 đồng

    Total of the Company’s asset value at the reviewed semi-annual finance statement 2024:
94,292,616,109 VND

+ Giá trị giao dịch dự kiến theo mệnh giá: 13.179.347.800 đồng

   Expected transaction Value (as par value): VND 13.179.347.800

Thông tin chi tiết đính kèm/the details are enclosed.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày     /11/2024 tại
đường dẫn :

This information disclosed on Company’s Portal on date     /11/2024 Available at:

http://fundmanagement-miraeasset.com.vn/pages/cong-bo-thong-tin

Tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước
pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

I declare that all information provided in this paper is true and accurate; I shall be legally responsible
for any misrepresentation.

Tài liệu đính kèm/
Attachment:  Quyết  định  đầu  tư

của Chủ tịch Công ty.

Người công bố thông tin
Publisher

Tổng Giám đốc kiêm đại diện pháp luật
General Director and Legal representative

Soh Jin Wook

	Hà Nội, ngày tháng 11 năm 2024
	Tài liệu đính kèm/
	Attachment: Quyết định đầu tư của Chủ tịch Công ty.

		2024-11-14T14:30:56+0700